



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	826 446 102
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SPEIRA BIDCO II AS
Forretningsadresse:	Weidemanns gate 8 3080 HOLMESTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Overland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	2 099 000	2 856 000
Sum kostnader		2 099 000	2 856 000
Driftsresultat		-2 099 000	-2 856 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 072 000	33 172 000
Annen finansinntekt		32 902 000	
Sum finansinntekter		66 974 000	33 172 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		22 160 000	26 508 000
Annen rentekostnad		3 000	
Annen finanskostnad		14 985 000	5 650 000
Sum finanskostnader		37 148 000	32 158 000
Netto finans		29 826 000	1 014 000
Ordinært resultat før skattekostnad		27 727 000	-1 842 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 100 000	-411 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 627 000	-1 431 000
Årsresultat		21 627 000	-1 431 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	21 627 000	-1 431 000
Sum overføringer og disponeringer		21 627 000	-1 431 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	411 000
Sum immaterielle eiendeler		0	411 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	305 860 000	305 860 000
Lån til foretak i samme konsern		223 674 000	985 804 000
Sum finansielle anleggsmidler		529 534 000	1 291 664 000
Sum anleggsmidler		529 534 000	1 292 075 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		4 779 000	33 197 000
Sum fordringer		4 779 000	33 197 000
Sum omløpsmidler		4 779 000	33 197 000
SUM EIENDELER		534 313 000	1 325 272 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	60 000 000	60 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	445 578 000	445 578 000
Sum innskutt egenkapital		505 578 000	505 578 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	20 190 000	-1 437 000
Sum opptjent egenkapital		20 190 000	-1 437 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		525 768 000	504 141 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 689 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 689 000	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10,13, 16	0	818 275 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	818 275 000
Sum langsiktig gjeld		5 689 000	818 275 000
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		2 856 000	2 856 000
Sum kortsiktig gjeld		2 856 000	2 856 000
Sum gjeld		8 545 000	821 131 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		534 313 000	1 325 272 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 14	7 653 861 000	3 501 533 000
Annen driftsinntekt	16	24 094 000	3 215 000
Sum inntekter		7 677 955 000	3 504 748 000
Kostnader			
Varekostnad		5 308 030 000	2 525 152 000
Lønnskostnad	3, 4	681 171 000	376 856 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	-30 532 000	8 686 000
Annen driftskostnad	3	997 147 000	553 989 000
Sum kostnader		6 955 816 000	3 464 683 000
Driftsresultat		722 139 000	40 065 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 672 000	
Annen finansinntekt	14	961 224 000	71 988 000
Sum finansinntekter		962 896 000	71 988 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		58 172 000	26 538 000
Annen rentekostnad		904 000	1 935 000
Annen finanskostnad	14	1 004 910 000	5 632 000
Sum finanskostnader		1 063 986 000	34 105 000
Netto finans		-101 090 000	37 883 000
Ordinært resultat før skattekostnad		621 049 000	77 948 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	119 145 000	9 696 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		501 904 000	68 252 000
Årsresultat		501 904 000	68 252 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		501 904 000	68 252 000
Sum overføringer og disponeringer		501 904 000	68 252 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	-200 000	7 902 000
Utsatt skattefordel	5	72 562 000	87 521 000
Goodwill	6	-216 629 000	-280 033 000
Sum immaterielle eiendeler		-144 267 000	-184 610 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	90 468 000	86 813 000
Maskiner og anlegg	7	547 179 000	346 138 000
Sum varige driftsmidler		637 647 000	432 951 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 752 000	1 308 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 752 000	1 308 000
Sum anleggsmidler		495 132 000	249 649 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	1 268 799 000	983 595 000
Sum varer		1 268 799 000	983 595 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	977 969 000	849 456 000
Andre fordringer		79 943 000	80 532 000
Konsernfordringer	14	132 557 000	82 543 000
Sum fordringer		1 190 469 000	1 012 531 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		144 806 000	178 319 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		144 806 000	178 319 000
Sum omløpsmidler		2 604 074 000	2 174 445 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		3 099 206 000	2 424 094 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	60 000 000	60 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	445 578 000	445 578 000
Sum innskutt egenkapital		505 578 000	505 578 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	579 873 000	66 740 000
Sum opptjent egenkapital		579 873 000	66 740 000
Sum egenkapital		1 085 451 000	572 318 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	4	76 415 000	88 677 000
Utsatt skatt	5	67 275 000	54 410 000
Andre avsetninger for forpliktelse		39 144 000	38 282 000
Sum avsetninger for forpliktelse		182 834 000	181 369 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 118 000	25 480 000
Langsiktig konserngjeld	10,13, 16	914 603 000	818 275 000
Sum annen langsiktig gjeld		933 721 000	843 755 000
Sum langsiktig gjeld		1 116 555 000	1 025 124 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	430 344 000	378 916 000
Betalbar skatt	5	96 054 000	24 165 000
Skyldige offentlige avgifter	15	42 227 000	40 646 000
Kortsiktig konserngjeld	10	70 203 000	96 360 000
Annen kortsiktig gjeld	14	258 372 000	286 565 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		897 200 000	826 652 000
Sum gjeld		2 013 755 000	1 851 776 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 099 206 000	2 424 094 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 658407

Enheten

Organisasjonsnummer: 826 446 102
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPEIRA BIDCO II AS
Forretningsadresse: Weidemanns gate 8
3080 HOLMESTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Overland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



Organisasjonsnr: 826 446 102
SPEIRA BIDCO II AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	2 099 000	2 856 000
Sum kostnader		2 099 000	2 856 000
Driftsresultat		-2 099 000	-2 856 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 072 000	33 172 000
Annen finansinntekt		32 902 000	
Sum finansinntekter		66 974 000	33 172 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		22 160 000	26 508 000
Annen rentekostnad		3 000	
Annen finanskostnad		14 985 000	5 650 000
Sum finanskostnader		37 148 000	32 158 000
Netto finans		29 826 000	1 014 000
Ordinært resultat før skattekostnad		27 727 000	-1 842 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 100 000	-411 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 627 000	-1 431 000
Årsresultat		21 627 000	-1 431 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	21 627 000	-1 431 000
Sum overføringer og disponeringer		21 627 000	-1 431 000



Organisasjonsnr: 826 446 102
SPEIRA BIDCO II AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	0	411 000
Sum immaterielle eiendeler		0	411 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	305 860 000	305 860 000
Lån til foretak i samme konsern		223 674 000	985 804 000
Sum finansielle anleggsmidler		529 534 000	1 291 664 000

Sum anleggsmidler		529 534 000	1 292 075 000
--------------------------	--	--------------------	----------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer		4 779 000	33 197 000
Sum fordringer		4 779 000	33 197 000

Sum omløpsmidler		4 779 000	33 197 000
-------------------------	--	------------------	-------------------

SUM EIENDELER		534 313 000	1 325 272 000
----------------------	--	--------------------	----------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	60 000 000	60 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	445 578 000	445 578 000
Sum innskutt egenkapital		505 578 000	505 578 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	20 190 000	-1 437 000
Sum opptjent egenkapital		20 190 000	-1 437 000

Sum egenkapital		525 768 000	504 141 000
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	5 689 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 689 000	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10,13,16	0	818 275 000



Sum annen langsiktig gjeld	0	818 275 000
Sum langsiktig gjeld	5 689 000	818 275 000
Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	2 856 000	2 856 000
Sum kortsiktig gjeld	2 856 000	2 856 000
Sum gjeld	8 545 000	821 131 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	534 313 000	1 325 272 000



Organisasjonsnr: 826 446 102
SPEIRA BIDCO II AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 14	7 653 861 000	3 501 533 000
Annen driftsinntekt	16	24 094 000	3 215 000
Sum inntekter		7 677 955 000	3 504 748 000
Kostnader			
Varekostnad		5 308 030 000	2 525 152 000
Lønnskostnad	3, 4	681 171 000	376 856 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	-30 532 000	8 686 000
Annen driftskostnad	3	997 147 000	553 989 000
Sum kostnader		6 955 816 000	3 464 683 000
Driftsresultat		722 139 000	40 065 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 672 000	
Annen finansinntekt	14	961 224 000	71 988 000
Sum finansinntekter		962 896 000	71 988 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		58 172 000	26 538 000
Annen rentekostnad		904 000	1 935 000
Annen finanskostnad	14	1 004 910 000	5 632 000
Sum finanskostnader		1 063 986 000	34 105 000
Netto finans		-101 090 000	37 883 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	119 145 000	9 696 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		501 904 000	68 252 000
Årsresultat		501 904 000	68 252 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		501 904 000	68 252 000
Sum overføringer og disponeringer		501 904 000	68 252 000



Organisasjonsnr: 826 446 102
SPEIRA BIDCO II AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	-200 000	7 902 000
Utsatt skattefordel	5	72 562 000	87 521 000
Goodwill	6	-216 629 000	-280 033 000
Sum immaterielle eiendeler		-144 267 000	-184 610 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	90 468 000	86 813 000
Maskiner og anlegg	7	547 179 000	346 138 000
Sum varige driftsmidler		637 647 000	432 951 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 752 000	1 308 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 752 000	1 308 000
Sum anleggsmidler		495 132 000	249 649 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	1 268 799 000	983 595 000
Sum varer		1 268 799 000	983 595 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	977 969 000	849 456 000
Andre fordringer		79 943 000	80 532 000
Konsernfordringer	14	132 557 000	82 543 000
Sum fordringer		1 190 469 000	1 012 531 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		144 806 000	178 319 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		144 806 000	178 319 000
Sum omløpsmidler		2 604 074 000	2 174 445 000
SUM EIENDELER		3 099 206 000	2 424 094 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	60 000 000	60 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	445 578 000	445 578 000
Sum innskutt egenkapital		505 578 000	505 578 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	579 873 000	66 740 000
Sum opptjent egenkapital		579 873 000	66 740 000
Sum egenkapital		1 085 451 000	572 318 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	76 415 000	88 677 000
Utsatt skatt	5	67 275 000	54 410 000
Andre avsetninger for forpliktelser		39 144 000	38 282 000
Sum avsetninger for forpliktelser		182 834 000	181 369 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 118 000	25 480 000
Langsiktig konserngjeld	10, 13, 16	914 603 000	818 275 000
Sum annen langsiktig gjeld		933 721 000	843 755 000
Sum langsiktig gjeld		1 116 555 000	1 025 124 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	430 344 000	378 916 000
Betalbar skatt	5	96 054 000	24 165 000
Skyldige offentlige avgifter	15	42 227 000	40 646 000
Kortsiktig konserngjeld	10	70 203 000	96 360 000
Annen kortsiktig gjeld	14	258 372 000	286 565 000
Sum kortsiktig gjeld		897 200 000	826 652 000
Sum gjeld		2 013 755 000	1 851 776 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 099 206 000	2 424 094 000



Organisasjonsnr: 826 446 102
SPEIRA BIDCO II AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Mer om årsverk og lønn
Selskapet har ikke hatt ansatte i 2021 eller 2022

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	228453000.00	1019001000.00
		0

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	818275000.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 826 446 102
SPEIRA BIDCO II AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
706.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	554182000.00	303930000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78725000.00	45429000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44731000.00	22805000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3532000.00	4692000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	681171000.00	376856000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	94641000.00	82543000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	912698000.00	818275000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76526000.00	96360000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



**ÅRSBERETNING
OG
ÅRSREGNSKAP

2022

FOR

SPEIRA
BIDCO II AS
OG KONSERN**

Årsberetning 2022

VIRKSOMHETENS ART

Speira Bidco II AS ble stiftet 1. januar 2021, men var et sovende selskap frem til 1. juni 2021 da det i forbindelse med utfisjneringen av valseverks-forretningsområdet fra Norsk Hydro-konsernet ble konsernspiss for den norske delen av det nyetablerte Speira-konsernet. Ved denne konsernetableringen ble selskapet finansiert opp dels gjennom en økning av aksjekapitalen til 60 mill. NOK og dels gjennom konserninterne, langsiktige lån, og denne tilførte kapitalen ble benyttet til å anskaffe 100% av aksjene i Speira AS (tidligere Hydro Aluminium Rolled Products AS). Ved utgangen av 2022 er Speira AS fortsatt eneste datterselskap av Speira Bidco II AS, og det alt vesentlige av virksomheten i Speira Bidco II Konsern i 2022 er knyttet virksomheten i dette datterselskapet.

Speira AS omfatter to produksjonsvirksomheter i Norge; en lokalisert i Holmestrand og en på Karmøy. Virksomheten på Karmøy produserer valsede aluminiumsprodukter basert dels på flytende metall fra Hydros aluminiums smelteverk på Karmøy og dels på omsmeltet ingot metall. Virksomheten i Holmestrand produserer også valsede aluminiumsprodukter, men da så og si utelukkende basert på omsmelting av aluminiums-skrap og ingot metall. Denne virksomheten omfatter i tillegg et lakkeringsanlegg for valset aluminium. De to virksomhetene leverer aluminiumsplater og -bånd til bygningsindustrien, transportindustrien, emballasjeindustrien, elektroteknisk industri og andre formål.

Speira AS eier også 100% av aksjene i 7 mindre datterselskaper som alle fungerer som agentvirksomheter for Speira AS og dets tyske søsterselskap Speira GmbH.

UTVIKLINGEN I 2022 OG FREMTIDIG UTVIKLING

Speira Bidco II AS fikk i 2022 et driftsresultat på -2,1 mill. NOK mot -2,9 mill. NOK i 2021. Resultatforbedringen skyldes først og fremst engangskostnader i 2021 knyttet til etableringen av konsernet. Resultat før skatt ble 27,7 mill. NOK og årsresultatet 21,6 mill. NOK.

Speira Bidco II Konsern oppnådde et driftsresultat for 2022 på 722,1 mill. NOK mot 40,1 mill. NOK for 2021. Dette inkluderer foruten Speira Bidco II AS også resultatet for Speira AS og dets datterselskaper (kun perioden 1. juni – 31. desember i 2021, dvs. etter etableringen av konsernet). Hovedbidraget til dette driftsresultatet kommer fra



Speira AS, som i 2022 nådde et rekordhøyt driftsresultat på 585,6 mill. NOK, sterkt drevet av fortsatt stigende salgsmarginer i kombinasjon med gunstigere priser/marginer på råvarer. I tillegg bokførte selskapet i 2022 urealiserte gevinster på finansielle råvarekontrakter (prissikringskontrakter) med 130 mill. NOK (3 mill. NOK i 2021), mens pensjonskostnadene i 2022 var lavere som følge av en negativ regnskapsmessig engangseffekt i 2021 på 140 mill. NOK.

Konsernets resultat før skatt endte på 621 mill. NOK mot 77,9 mill. NOK for 2021. Netto finansposter utgjorde -101,1 mill. NOK i 2022 mot +37,9 mill. NOK i 2021, en reduksjon som først og fremst skyldes reduserte urealiserte gevinster på valutasikringskontrakter i Speira AS, urealiserte tap på langsiktige lån i EUR samt noe høyere netto rentekostnader.

Orderreserven i Speira AS fortsatte på det høye nivået fra høsten 2021 inn i 1. halvår 2022, men ble lavere etter hvert som markedene svekket seg fra slutten av 2. kvartal og utover i 2. halvår. I 4. kvartal var ordreinngangen på et så lavt nivå at det ble iverksatt en del kostnadsreduserende tiltak for å kompensere noe for de lavere salgsvolumene. Den usikre markedsutviklingen har fortsatt inn i de første månedene av 2023, med varierende ordreinngang og etter hvert press på foredlingsmarginene.

Krigen i Ukraina har i svært liten grad påvirket Speira Bidco II Konsern direkte. Indirekte har den imidlertid, sammen med inflasjons- og renteutviklingen i Europa, bidratt til usikkerheten om videre utvikling i ferdigvaremarkedene våre, og da særlig i markedene for bygg-produkter.

På råvaresiden har Speira kontrakt med Norsk Hydro om innkjøp og leveranser av aluminium ingots til Holmestrand og Karmøy. Den delen av disse leveransene som tidligere ble anskaffet fra Russland ble kort tid etter krigsutbruddet erstattet av leveranser fra andre kilder. Dette har ikke hatt nevneverdige påvirkning på leveranse-situasjonen for ingots til Speira AS.

I februar 2022 ble det kjent at Speira-konsernet, med de nye eierne i KPS Capital Partners i ryggen, kjøper den europeiske delen av aluminiumsselskapet Real Alloy, med produksjonsanlegg flere steder i Europa, også i Norge. Etter en lang godkjennelses-prosess med EU's konkurransemyndigheter ble kjøpet endelig formelt godkjent og gjennomført pr 31. mars 2023. Prosessen med integrering av de to norske virksomhetene i Real Alloy ble da iverksatt umiddelbart og vil pågå videre utover i 2023.

Speira Bidco II Konsern vil fortsatt ha stort fokus på kontinuerlig forbedring for videreutvikling av nåværende og framtidige produkt- og kundeporteføljer. Dette skjer



dels gjennom egne avdelinger for teknisk kundeservice, dels ved hjelp av forskningssenteret i Bonn og dels ved kjøp av eksterne tjenester på fagfeltet. Fokuset vil da særlig være på tilpasning og utvikling av eksisterende og nye legeringer med tanke på økt bruk av eksternt returmetall.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2022 56 mill. NOK for Speira Bidco II AS og 107 mill. NOK for Speira Bidco II Konsern. Differansen mellom driftsresultatet og kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter for konsernet skyldes først og fremst økt kapitalbinding i driftskapital (varelager) som følge av høyere beholdninger mot slutten av 2022 samt urealiserte gevinster på prissikringskontrakter.

Totale investeringer for 2022 beløp seg til 230 mill. NOK. Det er gjennomført investeringer som både har fornyet maskinparken på viktige områder, men som også vil bidra til økt produksjonskapasitet og bredere produktportefølje i årene som kommer.

Speira Bidco II AS hadde pr 31.12.2022 en egenkapitalandel på 98,4% mot 38% pr. 31.12.2021. For konsernet var egenkapitalandelen ved utgangen av 2022 35% mot 23,6% pr 31.12.2021. Styret anser på bakgrunn av dette selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende.

Styret mener årsberetningen og årsregnskapet gir en rettvise oversikt over Speira Bidco II AS og Konsern sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen er basert på foranstående redegjørelse, at utviklingen så langt i 2023 er tilfredsstillende, og at resultatprognosen for resten av året er god. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Speira Bidco II Konsern er eksponert for svingninger i så vel råvarepriser (aluminium) som valutakurser. Konsernets policy er i størst mulig grad å sikre fremtidige posisjoner ved avtaleinngåelse gjennom finansielle metallkontrakter både på innkjøp



og salg. Man sikrer nettoeksponering for valuta ved terminkontrakter fortløpende.

Så vel metallprisindeksponeringen som valutakurseksponeringen følges opp fortløpende for å sikre at nettoposisjonene/nettoeksponeringen er innenfor fastsatte rammer.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det alt vesentlige av konsernets fordringsmasse er kredittforsikret og det har vært lave realiserte tap på fordringer de siste årene.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Speira Bidco II AS og Speira AS er del av flere cash pool-ordninger sammen med søsterselskapet Speira GmbH. All kort- og langsiktig finansiering av selskapene ivaretas innenfor Speira-konsernet.

FORSIKRING STYREANSVAR

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er felles med øvrige selskaper i Speira-konsernet, og har en samlet dekning på 10 mill. EUR.

ÅPENHETSLOVEN

Åpenhetsloven, som trådte i kraft i 2022, stiller blant annet krav til selskapenes fokus på ivaretagelse av menneskerettigheter og tiltak mot korrupsjon gjennom sine verdiskapningskjeder. Dette har i flere år hatt stort fokus i Speira (tidligere Norsk Hydro) slik at arbeidet med implementering av åpenhetsloven ble en naturlig videreføring av disse aktivitetene. For nærmere informasjon om de tiltakene som er iverksatt på dette området, og oppfølgingen av disse i 2022, vises det til den særskilte redegjørelsen om dette som Speira AS vil offentliggjøre innen utgangen av 2. kvartal 2023.

PERSONALFORHOLD OG MILJØ

Speira Bidco II AS er et rent holdingselskap og har derfor ingen egne ansatte og ingen egen virksomhet ut over forvaltning av investeringene. Dette håndteres ved kjøp av tjenester fra andre konsernselskaper eller fra eksterne tjenesteleverandører.

Speira Bidco II Konsern hadde ved utgangen av 2022 737 ansatte hvorav 97% er ansatt i datterselskapet Speira AS og de øvrige er kontoransatte i datterdatterselskapene (agentvirksomhetene). Redegjørelsen om Personalforhold og Miljø gjelder derfor i sin helhet forholdene i datterselskapet Speira AS. Det vises for øvrig til note 3 til årsregnskapet.

Arbeidsforhold og like muligheter:

For å få tilgang til de beste menneskelige ressursene, er Speira opptatt av å utvikle og utnytte mangfoldet i organisasjonen. Selskapet ser dette som en kilde til nyskaping og gode beslutninger. Det legges derfor vekt på mangfold med tanke på nasjonalitet, kultur, kjønn og utdanningsbakgrunn i rekruttering.

Speira tilbyr normalt full stilling til alle ansatte. Det tilbys i enkelte tilfeller også deltidsarbeid basert på individuelle vurderinger. Selskapet har gjennomgått teksten i sine stillingsannonser og funnet risikoen for diskriminering liten, da det ikke er skrevet noe om foretrukket kjønn, etnisitet osv.

Ved utgangen av året var andelen kvinner blant samtlige ansatte i selskapet 15 %, det er en nedgang på 1% sammenlignet med utgangen av 2021. Antall kvinner i forhold til enhet er henholdsvis 14% i Holmestrand og 18 % på Karmøy. Det er kvinner i ledergruppene for begge fabrikkene i selskapet. Ambisjonen er å øke den samlede andelen kvinnelige ansatte ytterligere.

I 2022 var det totalt ansatt 24 lærlinger i Speira AS, fordelt på 4 kvinner og 20 menn. Begge fabrikkene arbeider med å øke fagbrevandelen.

Selskapet har kontinuerlig fokus på at alle ansatte, så langt det er praktisk og sikkerhetsmessig mulig, skal ha like muligheter uavhengig av kjønn eller funksjonsevne. Vi etterstreber å ha en tett dialog med de tillitsvalgte slik at sannsynligheten øker for at eventuelle tilfeller av opplevd diskriminering blir løftet frem.

Det gjennomføres regelmessig medarbeiderundersøkelser, den siste var i 2020. Her kan en sortere på kjønn, og vurdere hvorvidt medarbeiderengasjement eller synet på psykososiale faktorer varierer mellom kjønnene.

Det er også etablert en varslingskanal, Speira SpeakUp. Denne kanalen er et verktøy for å få frem eventuelle tilfeller av påstått og/ eller bekreftet diskriminering og trakassering blant de ansatte.



Prinsippet om like vilkår er en prioritet, og selskapet erkjenner og verdsetter at alle mennesker er unike og verdifulle og skal respekteres for sine individuelle evner og synspunkter. Speira aksepterer ingen form for trakassering eller diskriminering på grunnlag av kjønn, religion, rase, nasjonal eller etnisk opprinnelse, kulturell bakgrunn, sosial tilhørighet, funksjonshemning, seksuell legning, sivilstand, alder eller politisk oppfatning. Selskapet legger kun relevante kvalifikasjoner som utdanning, erfaring, resultater, og andre faglige kriterier til grunn ved rekruttering, opplæring, godtgjørelse, forfremmelser og individuell utvikling.

Speira AS arbeider aktivt som IA-bedrift for å tilrettelegge arbeidet og arbeidsmiljøet med tanke på inkludering av ansatte med redusert arbeidsevne. Ansatte som blir skadet / syke tilrettelegges for så langt det lar seg gjøre. Dette være seg arbeidsplaner og evt omplasseringer internt i bedriften. Menn og kvinner har samme permisjonsregler. Arbeid for gravide kvinner i drift og administrasjon tilpasses så langt som mulig i forhold til arbeidsplaner og omrokkeringer av oppgaver.

Det er iverksatt tettere samarbeid med bedriftshelsetjenesten, og det vil bli utnevnt et internt utvalg som vil gjennomgå forskjellige aktiviteter for å motvirke diskriminering.

Arbeidstidsordningene i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Alle operatører og mekanikere er lønnet etter lønnstabell fremforhandlet av partene. Denne er uavhengig av kjønn. For individuelt avlønnede legges det ved lønnsfastsettelsen vekt på utdanning, erfaring og andre rent faglige kriterier.

Tilgjengelige opplysninger for hovedgruppene av ansatte viser da også at lønnsforskjellene er relativt små målt i % av gjennomsnittslønn for den aktuelle gruppen:

Fordeling Holmestrand:

RMH kjønn	Kvinner		Menn	
	Antall	%	Antall	%
Driftsledelse	6	19	27	81
Ledergruppe	Rapporteres ikke		8	91
Operatører	27	8	292	92
Skiftleder		0	17	100
Stab	19	40	25	60
Teknisk / Vedlikehold	Rapporteres ikke		34	98
	54		403	



Årslønn	Kvinner		Menn	
	Antall	%	Antall	%
Driftsledelse	6	103	27	99
Ledergruppe	Rapporteres ikke		8	102
Operatører	27	98	292	100
Skiftleder			17	100
Stab	19	93	25	105
Teknisk / Vedlikehold	Rapporteres ikke		34	101
Grand Total	54		403	

Fordeling Karmøy:

Kjønn	Kvinner		Menn	
	Antall	%	Antall	%
arbeidsleder	Rapporteres ikke		10	83
Leder			4	100
Ledergruppe	Rapporteres ikke		10	91
Operatører	32	18	142	82
Stab	8	28	21	72
Teknisk/ vedlikehold	Rapporteres ikke		5	83
Grand Total	44		192	

Årslønn	Kvinner		Menn	
	Antall	%	Antall	%
arbeidsleder	Rapporteres ikke		10	101
Leder			4	100
Ledergruppe	Rapporteres ikke		10	98
Operatører	32	103	142	100
Stab	8		21	104
Teknisk/ vedlikehold	Rapporteres ikke		5	103
Grand Total	44		192	

Lønn er beregnet ut ifra gjennomsnittslønn for alle vedkommende fordelt på ansatt gruppe.

Grupper på under 5 stk rapporteres ikke pga GPDR.

De forskjellene som likevel kan observeres kan tilskrives forhold som utdannelsesbakgrunn, rolle/funksjon eller andelen lærlinger i gruppen.

Arbeidsmiljø

Speira AS hadde et sykefravær i Holmestrand på 5,9% i 2022, en reduksjon fra 6,2 % og på Karmøy på 6,7%, en økning fra 6,2 i 2021. Tatt i betraktning hva begge verk har vært igjennom som følge av pandemien, anses dette som tilfredsstillende. Sykefraværet er en KPI på fabrikknivå og rapporteres månedlig. Det er utfordrende å holde sykefraværet på et stabilt lavt nivå i en produksjonsvirksomhet, men selskapet har likevel et mål om å komme ned mot 4,5%. Selskapet arbeider med å redusere sykefraværet gjennom spesifikke, målrettede tiltak så vel generelt som på individnivå. Det gjennomføres månedlige møter med områder/avdelinger for å følge opp sykefraværet, der bedriftshelsetjenesten (BHT) og representanter fra HR også deltar. Videre tilpasses arbeidet



til individuelle behov der dette er mulig. Selskapet har egen intern BHT i Holmestrand, og innleid BHT som kjenner selskapet godt på Karmøy. Det er jevnlig kontakt mellom bedrift og BHT ved begge lokasjonene.

Virksomhetene jobber aktivt med arbeidsmiljøet. Det gjelder både tett IA oppfølging, forebyggende AKAN arbeid samt forebygging av yrkesskader og yrkessykdommer. Det er også et tett samarbeid mellom ledelse, tillitsvalgte og verneombud for å sikre at de ansatte er involvert i dette viktige arbeidet. Det er ikke registrert varige belastningslidelser ved noen av virksomhetene.

Speira ser gjerne at ansatte bruker sin fysiske kontorplass for å bidra til et godt arbeidsmiljø. Der det er praktisk gjennomførbart er det imidlertid også lagt opp til at man skal kunne jobbe hjemmefra noen dager i uken. Selskapet har under utarbeidelse en tilleggsavtale for ansatte som ønsker hjemmekontor som en fast ordning.

I 2022 hadde Speira AS 4 tilfeller av personskader som krevde medisinsk behandling, men ingen av så alvorlig karakter at de resulterte i fravær eller varig men.

Virksomhetene hadde i tillegg 3 hendelser klassifisert som høyrisikohendelser. Alle skadene og høyrisikohendelsene granskes, og det er iverksatt forbedringer for å unngå at tilfellene gjentar seg.

Det er de seneste årene iverksatt flere tiltak med sikte på å bedre det fysiske arbeidsmiljøet og redusere risiko ved fabrikkene, bl.a. ved;

- at profesjonell rådgiver har sett på risiko for fallende gjenstander i to avdelinger,
- økt arbeid for involvering i samarbeid med vernetjenesten,
- oppgradert kjøremønster for lastebiler,
- oppgradering og installering av en rekke fysiske sikringstiltak for blant annet å ytterligere skille gående personell og maskiner.

Ulike kampanjer er også gjennomført for å bedre arbeidsmiljøet, slik som «Trygg på jobb» og «kjemikalie-dager».

Ytre miljø

En betydelig del av miljøarbeidet fokuserer på utslipp knyttet til produksjonsanleggene. Utslippskomponentene til luft av spesiell interesse er partikulært støv, VOC (flyktige organiske komponenter), PAH (Polysykliske Aromatiske Hydrokarboner) samt lukt og støv. Utslippene er regulert i våre utslippstillatelser og følger krav satt i IED (Industriutslippsdirektivet) og tilhørende BAT-AEL grenseverdier. Regelmessige



målinger for å kartlegge utslippene samt tiltak for å begrense utslippene er en del av internkontrollforskriften. Utslippene rapporteres årlig til Miljødirektoratet gjennom egenkontrollrapporteringen. Gjennom ledelsessystemer har virksomhetene et kontinuerlig fokus på å gjennomføre tiltak som skal bidra til redusert energiforbruk, utslipp og avfallsmengde. Begge virksomhetene i selskapet er sertifisert etter miljøstyringssystemet, ISO 14001. I tillegg har virksomhetene et energiledelsessystem.

Virksomhetene i Speira AS bruker energi i form av hydrokarboner (propan/butan/naturgass/diesel/biodiesel) samt elektrisk energi. Det totale forbruket lå på 1,64 mWh/Mt i 2022 mot 1,69 mWh/Mt i 2021.

I 2021 ble Speira Holmestrand gitt *Tillatelse til kvotepliktige utslipp av klimagasser* (CO₂), dette på bakgrunn av støperiets aktiviteter. Speira Karmøy hadde sitt første hele driftsår i 2022 med egen *Tillatelse til kvotepliktige utslipp av klimagasser*. Før dette har virksomheten på Karmøy vært under felles tillatelser sammen med Hydro Aluminium Karmøy Metallverk. Begge virksomhetene er plassert i kategori A (virksomheter med små utslipp, <25.000 tonn CO₂). Det totale kvotepliktige utslippet for 2022 ble 15533 tonn CO₂-ekvivalenter for Speira Holmestrand og 12912 tonn CO₂-ekvivalenter for Speira Karmøy.

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan føre til negative konsekvenser for miljø, har vært godt innenfor de krav myndighetene har fastsatt gjennom tillatelsen for Speira Holmestrand. For Speira Karmøy ligger utslippene under oppgitte grenseverdier, men for noen stoffer er det behov for å følge aktivt med på utviklingen fremover på grunn av nærhet til grenseverdier. Det ble i 2022 søkt om å øke rammetillatelsen for lakkerte produkter og valsede produkter i Speira Holmestrand.

I 2022 fikk virksomhetene uanmeldt tilsyn fra Miljødirektoratet. Under tilsynet ble det avdekket tre mindre avvik. Avvikene ble lukket innenfor fristen og Miljødirektoratet har avsluttet tilsynet.

I 2022 mottok bedriften i Holmestrand naboklager relatert til støy og lukt. Naboklagene følges opp og det arbeides kontinuerlig med en forbedring av de gitte forholdene. Det etterstrebes å opprettholde en god dialog med våre naboer med oppfølgende telefonsamtaler, befaringer samt avholdelse av nabomøter. Det arbeides med å etablere en applikasjon hvor naboer kan melde inn eventuelle klager og for generell informasjon. Denne vil ferdigstilles i 2023.

For Speira Holmestrand blir prosessvann renses i eget vannrenseanlegg før det slippes



ut til sjø, disse utslippene er også regulert i utslippstillatelsen. Utslippene fra renseanlegget var innenfor konsesjon i 2022.

Alt avfall fra virksomhetene blir enten gjenbrukt, resirkulert, forbrent eller deponert i godkjente anlegg. Internt skrap fra produksjonsprosessen blir prosessert i våre støperier. Virksomhetene har farlige avfallsstrømmer som sendes til deponi. Det arbeides med å eliminere avfallsstrømmene til deponi, men foreløpig er det ikke funnet alternative resirkuleringsmetoder. Virksomhetene har ingen egne deponier. Grunnen under valseverket i Holmestrand består av gammel kommunal- og industrifylling som krever oppfølging. Siden 2003 har det pågått et fast oppfølgingsprogram for kontroll og avgrensning av eventuelle lekkasjer fra grunnen til sjøen i form av resipientundersøkelser. I 2021/2022 ble det utarbeidet en full tilstandsrapport for forurensning av grunn og grunnvann. Tilstandsrapporten ble oversendt Miljødirektoratet for videre vurdering. Virksomheten har foreløpig ikke blitt gitt en tilbakemelding, men resultatene viste at det var områder, spesielt ved Valseverket, som var forurenset over tilstandsklasse *god*. Dette samstemmer med historiske hendelser og indikerer at denne forurensningen er av eldre karakter og stammer fra tidligere aktivitet på tomten.

I 2022 startet Speira arbeidet med å kartlegge sine CO₂ utslipp og det ble utviklet et veikart som identifiserte tiltak for hvordan virksomheten kan nå nullutslipp. De største bidragene til CO₂ utslipp er fra innkommende aluminium som smeltes om i støperiene (Scope 3 utslipp) samt LPG og Naturgass som energikilde til smelteovner og holdeovner (Scope 1 utslipp). Virksomheten arbeider med å redusere CO₂ fotavtrykket på aluminium metall og vil i fremtiden øke andelen resirkulert aluminium i råvaremiksen. Dette vil redusere CO₂ fotavtrykket samtidig som det fremmer en sirkulær økonomi. Virksomheten har også pågående FOU prosjekter for å se om LPG og Naturgass kan erstattes med Hydrogen i fremtiden. Per nå er ikke dette anvendbar teknologi.

ÅRSREGNSKAPET

Styret er ikke kjent med forhold som er vesentlige for å bedømme selskapets stilling og resultatet av virksomheten, herunder forhold inntruffet etter regnskapsårets utgang, utover det som er redegjort for i det foranstående samt det som fremgår av resultatregnskap og balanse med noter.



RESULTATDISPONERING

Selskapets resultat for 2022 ble et overskudd på 21,627 mill. NOK etter skatt.

Styret forslår at overskuddet disponeres som følger:

Avsatt til annen egenkapital: 21,627 mill. NOK

Holmestrand, 29. juni 2023

I styret for Speira Bidco II AS

Einar Glomnes

Einar Glomnes

Styrets leder

Rolf Lindbäck

Rolf Lindbäck

Styremedlem



Signature: Einar Glomnes
Einar Glomnes (Jun 29, 2023 15:39 GMT+2)
Email: einar.glomnes@speira.com

Signature: Rolf Lindbäck
Rolf Lindbäck (Jun 30, 2023 07:56 GMT+2)
Email: rolf.lindback@speira.com













Årsberetning SPEIRA BIDCO II AS og KONSERN 2022 v0

Final Audit Report

2023-06-30

Created:	2023-06-29
By:	Ola Økland (ola.okland@speira.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAeQyEavTWFzmQ219nPay__co2qnwKay6

"Årsberetning SPEIRA BIDCO II AS og KONSERN 2022 v0" His tory

-  Document created by Ola Økland (ola.okland@speira.com)
2023-06-29 - 1:34:35 PM GMT
-  Document emailed to einar.glomnes@speira.com for signature
2023-06-29 - 1:35:21 PM GMT
-  Document emailed to rolf.lindback@speira.com for signature
2023-06-29 - 1:35:21 PM GMT
-  Email viewed by einar.glomnes@speira.com
2023-06-29 - 1:38:37 PM GMT
-  Signer einar.glomnes@speira.com entered name at signing as Einar Glomnes
2023-06-29 - 1:39:21 PM GMT
-  Document e-signed by Einar Glomnes (einar.glomnes@speira.com)
Signature Date: 2023-06-29 - 1:39:23 PM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by rolf.lindback@speira.com
2023-06-30 - 5:57:27 AM GMT
-  Signer rolf.lindback@speira.com entered name at signing as Rolf Lindbäck
2023-06-30 - 5:58:25 AM GMT
-  Document e-signed by Rolf Lindbäck (rolf.lindback@speira.com)
Signature Date: 2023-06-30 - 5:58:27 AM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.
2023-06-30 - 5:58:27 AM GMT





Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Utgifter til periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr balanseføres når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Utgifter til periodisk vedlikehold med intervall på mer enn ett år balanseføres. Utgifter til vedlikehold med kortere intervall kostnadsføres løpende. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser aktiveres, og erstattet eiendel kostnadsføres. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Annen langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Transaksjoner i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta bokføres med valutakurs på transaksjonstidspunktet og omregnes på hver balansedag til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen. Valutakurs- og omregningsdifferanser presenteres under annen finansinntekt og annen finanskostnad.

Aktiverte renter

Renter som knytter seg til anlegg under oppføring, blir aktivert som en del av kostprisen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskaper vurderes i utgangspunktet til anskaffelseskost (kostmetoden). Det vurderes fortløpende om virkelig verdi av aksjene er lavere enn anskaffelseskost, og dersom et eventuelt verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, foretas nedskrivning til virkelig verdi. Tidligere gjennomførte nedskrivninger reverseres dersom grunnlaget for disse ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vedertag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonsdagen.



Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Leasing

Konsernet har leasingavtaler som faller innenfor definisjonen av finansiell leasing i NRS 14. Balansført verdi er nåverdien av leiebetalningene. Eiendel og forpliktelse balanseføres med samme beløp. Eiendel er oppført som driftsmiddel, forpliktelse er oppført som øvrig langsiktig gjeld. Eiendel avskrives over leieperioden. Avdragsdel av leiebeløp reduserer forpliktelsen, rentedel av leiebeløp bokføres som annen finanskostnad.

Pensjoner

Kostnadene knyttet til ytelsesplaner beregnes for hver plan som nåverdien av påløpte ytelser/forpliktelser. Effektene av endringer i pensjonsplaner resultatføres umiddelbart. Gevinster og tap ved ny måling (estimatavvik) føres direkte mot egenkapitalen. Tilskudd til pensjonsplaner som er innskuddsplaner kostnadsføres når de påløper. Flerforetaks ytelsesplan der tilgjengelig informasjon ikke er tilstrekkelig til å regnskapsføre planen som ytelsesplan, regnskapsføres som om den var innskuddsplan. Se også note 8 for ytterligere beskrivelse av regnskapsføring av pensjoner.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Finansielle instrumenter

Valutaterminkontrakter:

Konsernet benytter valutaterminkontrakter for å sikre fordringer og gjeld i fremmed valuta. Kontraktene er regnskapsmessig ikke definert som sikringsforretninger. Disse kontraktene vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Metallkontrakter:

Konsernet benytter metallkontrakter (LME futures, forwardkontrakter e.l) for å sikre marginen ved kjøp og salg av aluminium for levering på fremtidig tidspunkt. Disse sikringsforretningene tilfredsstiller imidlertid ikke kravene for å kunne klassifiseres som sikringsforretninger regnskapsmessig. Følgelig anses metallkontraktene som tradingforretninger. Kontraktene defineres regnskapsmessig som markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Dette innebærer at urealiserte tap kostnadsføres i den perioden de oppstår og at urealiserte gevinster tilsvarende blir inntektsført.

Konsernregnskap og konsolideringsprinsipper

Konsernet består av Speira Bidco II AS som morselskap samt 8 datter- eller datterdatter-selskaper. Det vises til note 9 for en nærmere oversikt over konsernselskapene.

Konsernregnskapet inkluderer alle selskaper som Speira Bidco II AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Eventuelle minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet. I konsernregnskapet er alle interne transaksjoner, mellomværende og gevinster eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Kostpris utover virkelig verdi på identifiserbare eiendeler og gjeld ved kjøp av datterselskap er ført som goodwill og avskrives over 5 år i konsernet. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.



Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

Ved konsolidering av utenlandske selskaper er det benyttet valutakurs pr. 31.12. for konsolidering av balansen og gjennomsnittskurs for året for konsolidering av resultatet.

Note 2 Salgsinntekt	2022		2021	
	Sp. Bidco II AS	Konsern	Sp. Bidco II AS	Konsern
<u>Pr geografisk marked:</u>				
Norge	0	602 443	0	133 446
Salg til EU-land	0	5 811 433	0	2 581 089
Salg til land utenfor EU	0	1 239 985	0	786 998
Sum	0	7 653 861	0	3 501 533

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022		2021	
	Sp. Bidco II AS	Konsern	Sp. Bidco II AS	Konsern
Lønn	0	554 182	0	303 930
Arbeidsgiveravgift mv	0	78 725	0	45 429
Pensjonskostnader (se også note 8)	0	44 731	0	22 805
Andre ytelser	0	3 532	0	4 692
Sum	0	681 171	0	376 856

Gjennomsnittlig antall ansatte

706

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn (inkl bonus for 2021)	0	0
Andre ytelser	0	0
Pensjon	0	0

Selskapet har ikke registrert daglig leder. Styret har ikke mottatt lønn eller noen annen form for godtgjørelse fra selskapet eller dets datterselskaper i 2022. Styrets medlemmer har heller ikke noen avtale om resultatavhengig godtgjørelse fra selskapet eller det datterselskaper, og heller ikke om noen form for etterlønn ved opphør av vervet.

Lån og sikkerhetsstillelse til fordel for :	Lån	Sikkerhetsstillelse
Ansatte i konsernet	0	0
Nærstående til medlemmer av styret	0	0

Lån til ansatte er knyttet opp mot bolig og er rente- og avdragsfrie så lenge bolig er i låntakers eie.

Revisor		2022		2021	
		Sp. Bidco II AS	Konsern	Sp. Bidco II AS	Konsern
Godtgjørelse til KPMG AS og samarbeidende selskaper:					
Lovpålagt revisjon	ekskl. mva	161	1 252	0	680
Andre revisjonsrelaterte tjenester	ekskl. mva	782	2 110	0	328
Juridisk bistand	ekskl. mva	33	146	0	0



Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Det alt vesentlige av pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser i konsernet ligger i datterselskapet Speira AS. Redegjørelsen i de etterfølgende avsnittene gjelder derfor dette selskapet. Ut ifra en vesentlighetsvurdering er pensjonskostnadene og pensjonsforpliktelsene for de øvrige datterselskapene kun tatt inn som nettoposter i hhv netto pensjonsforpliktelse og årets pensjonskostnader.

Speira AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har tidligere hatt en pensjonsordning som gir de fleste ansatte rett til bestemte fremtidige pensjonsytelser (ytelsesplan) basert på antall opptjeningsår og lønnsnivået ved pensjonsalder. Denne ordningen ble avvirket pr 1. juni 2021, og det ble utstedt fripoliser til de som fortsatt var dekket av denne ordningen på avviklingstidspunktet. Disse fripolisene administreres av Norsk Hydros Pensjonskasse.

I 2010 ble det etablert en innskuddspensjonsordning i Storebrand. Alle nyansatte er siden da blitt meldt inn i denne ordningen. Det er også i flere omganger gitt tilbud til alle ansatte om å gå over i denne innskuddspensjonsordningen mot en lønnskompensasjon. Med virkning fra 1. juni 2021 ble den tidligere ytelses-tjenestepensjonsordningen avvirket for alle ansatte, og de resterende som var dekket av denne ordningen ble overført til den etablerte innskuddspensjonsordningen i Storebrand. Antall personer omfattet av innskuddspensjonsordningen ved utgangen av 2022 var dermed økt til 714. Innbetalt beløp til innskudds-pensjonsordningen var i 2022 TNOK 27.037, som også dekker en uføreforsikring. Disse innbetalingene kostnadsføres fortløpende.

I tillegg har ledende ansatte en tilleggspensjon utover den generelle ordning. Denne finansieres over selskapets drift og er udekket.

Speira AS er tilknyttet LO-NHO-ordningen for avtalefestet pensjon, AFP. Ordningen gir en livslang tilleggspensjon for de fleste ansatte. Ordningen finansieres ved premier fra bedriftene som deltar og bidrag fra staten. Dette er en ytelsesordning med begrenset fondering hvor pensjonsmidlene ikke kontoføres per selskap. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon fra administrator av ordningen til at medlemsbedriftene kan beregne sine proposjonale andeler og regnskapsføre disse som ytelsesbaserte ordninger. Selskapet regnskapsfører derfor sine bidrag til denne ordningen ved løpende kostnadsføring.

Speira AS benytter alternativ metode i NRS 6 pensjonskostnader som tillater anvendelse av IAS19 under norsk regnskapslovgivning. Dette ble implementert 1. januar 2013.

	Speira Bidco II Konsern	
	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 154	673
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 403	866
Netto amortisering	0	0
Netto pensjonskostnad	2 556	1 539
Periodisert arbeidsgiveravgift	360	217
Netto pensjonskostnad (etter arbeidsgiveravgift)	2 917	1 756
Innskuddspensjon Storebrand	27 037	15 064
Andre pensjonskostnader inkl arbeidsgiveravgift	14 778	5 985
Pensjonskostnad i resultatregnskapet	44 731	22 805
Netto renter på pensjon	1 403	0
	31.12.2022	31.12.2021
	Midler /	Midler /
	forpliktelser	forpliktelser
Beregnete pensjonsforpliktelser	-66 167	-75 809
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	0	0
Forskuddsbetalt pensjon (netto pensjonsforpliktelser) før arb.g.avg	-66 167	-75 809
Periodisert arbeidsgiveravgift	-9 330	-10 689
Forskuddsbetalt pensjon (netto pensjonsforpliktelser) etter arb.g.avg	-75 497	-86 498
Andre pensjonsforpliktelser inkl arb.g.avg	-918	-2 179
Netto forskuddsbetalt pensjon (pensjonsforpliktelser) i balansen	-76 415	-88 677
Forskuddsbetalt pensjon i balansen	0	0
Påløpte pensjonsforpliktelser	-76 415	-88 677
Netto balanseført	-76 415	-88 677



Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

Økonomiske forutsetninger (Speira AS):

Diskonteringsrente	3,20%	1,90%
Forventet lønnsregulering	3,75%	2,75%
Forventet G-regulering	3,50%	2,50%
Forventet pensjonsregulering	2,75%	1,25%

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022		2021	
	Sp. Bidco II AS	Konsern	Sp. Bidco II AS	Konsern
Betalbar skatt årets skattepliktige inntekt	0	94 682	0	1 145
Endring i utsatt skatt	6 100	26 311	-411	10 006
- herav ført mot egenkapitalen (estimatavvik pensjonsforpl)	0	-1 849	0	-1 455
Skattekostnad	6 100	119 144	-411	9 696

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

Årsresultat før skatt	27 727	621 049	-1 842	77 948
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	6 100	136 631	-405	17 149
<i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>				
Ikke fradragsberettigede kostnader	0	206	0	93
Skattefrie inntekter (inkl. avskrivning negativ goodwill)	0	-13 949	-5	-8 142
Korreksjon utsatt skatt tidligere år	0	-187	0	0
For mye avsatt skatt tidligere år	0	-3 487	0	0
Avvikende lokal skattesats	0	-70	0	596
Faktisk skattekostnad	6 100	119 144	-411	9 696
Effektiv skattesats	22,0 %	19,2 %	22,3 %	12,4 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:

	Speira Bidco II AS - 2022		Speira Bidco II AS - 2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	0	0	0	0
Tap og gevinstkonto	0	0	0	0
Varer	0	0	0	0
Kortsiktige fordringer	0	0	0	0
Langsiktige fordringer	0	5 689	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0	0	0
Langsiktig gjeld	0	0	0	0
Forpliktelse	0	0	0	0
Fremførbare underskudd	0	0	411	0
Sum	0	5 689	411	0
Utsatt skatt fordel/forpliktelse	0	5 689	411	0
Ikke balanseført utsatt skattefordel				
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balanser	0	5 689	411	0



Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

	Speira Bidco II Konsern - 2022		Speira Bidco II Konsern - 2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	71 793	80 369	88 080	75 662
Tap og gevinstkonto	0	42	0	52
Varer	0	2 530	0	3 390
Kortsiktige fordringer	440	0	195	0
Langsiktige fordringer	0	5 689	0	0
Kortsiktig gjeld	0	11 756	0	4 030
Langsiktig gjeld	32 671	0	26 788	0
Forpliktelser	770	0	770	0
Fremførbare underskudd	0	0	411	0
Sum	105 674	100 387	116 244	83 134
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balanser	5 287	0	33 110	0

Utsatt skattefordel er oppført i balansen med utgangspunkt i fremtidig inntekt eller konsernbidrag.

Note 6 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2021	-317 019	14 153	-302 866
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	1 989	1 989
Anskaffelseskost 31.12.2022	-317 019	12 164	-304 855
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	-100 390	12 364	-88 026
Netto akkumulerte-/rev.nedskrivninger 31.12.2022	0	0	0
Akk. avskrivninger, nedskr. og rev.nedskr. 31.12.2022	-100 390	12 364	-88 026
Bokført verdi pr. 31.12.2022	-216 629	-200	-216 828
Årets avskrivninger	-63 404	8 102	-55 302
Økonomisk levetid	5 år	1 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsernet har i perioden hatt samlede kostnader til utviklingsaktiviteter utført av eksterne tjenesteleverandører på 9,6 mill NOK. Av dette er en stor andel utført av Speira-konsernets forskningscenter i Bonn. I tillegg kommer en samlet egeninnsats utført av ansatte i Speira AS tilsvarende ca 1,5 - 2 årsverk.

Note 7 Varige driftsmidler

Speira Bidco II AS Konsern	Balansførte leieavtaler	Bygn. og annen fast eiendom	maskiner, anlegg og inventar	Sum
Anskaffelseskost 31.12.21	29 968	89 422	342 556	461 947
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 147	6 691	221 800	230 638
Avgang	860	276	8 401	9 537
Anskaffelseskost 31.12.22	31 255	95 837	555 955	683 048
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	13 311	5 369	26 720	45 400
Netto akkumulerte-/rev.nedskrivninger 31.12.22	0	0	0	0
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 31.12.22	13 311	5 369	26 720	45 400
Bokført verdi pr. 31.12.22	17 944	90 468	529 235	637 647
Årets avskrivninger	8 478	2 785	13 507	24 770
Økonomisk levetid	7-10 år	20-50 år	5-20 år	
Avskrivningsplan	Over leieperioden	Lineær	Lineær	



Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

Note 8 Datterselskaper

Datterselskap av Speira Bidco II AS	Forretnings- kontor	Årsresultat 2022	Egenkapital 31.12.2022	Bokf. verdi 31.12.2022	Stemme- og eierandel
Speira AS	Holmestrand	364 125	1 439 104	305 860	100%
Sum			1 439 104	305 860	

Datterselskaper

Speira Walzprodukte AG	Neuhausen, CH	247	7 759	18 443	100%
Speira Benelux B.V.	Huizen, NL	1 296	4 659	19 322	100%
Speira France S.A.S.	Paris, FR	1 050	10 700	71 037	100%
Speira Sweden AB	Stockholm, SE	996	1 271	31	100%
Speira Iberia S.L.	Barcelona, ES	2 015	47 182	97 363	100%
Speira Italy S.r.l.	Varese, IT	722	1 274	100	100%
Speira LatAm Ltda	Sao Paulo, BR	204	668	2	100%
Sum			73 513	206 298	

Note 9 Varer

	2022		2021	
	Sp. Bidco II AS	Konsern	Sp. Bidco II AS	Konsern
Produksjonsmateriell	0	27 579	0	23 745
Reservedeler	0	82 954	0	75 756
Råvarer	0	561 379	0	208 853
Varer under tilvirkning	0	367 748	0	383 602
Ferdigvarer	0	229 138	0	291 639
Sum	0	1 268 799	0	983 595

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Speira Bidco II AS

	Finansielle anleggsmidler		Langsiktig gjeld	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Lån til Speira AS	223 674	985 804		
Lån fra Speira GmbH			0	818 275
Sum	0	0	0	818 275

Speira Bidco II Konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Fordringer på foretak i samme konsern	58	289 629		0
Sum	58	289 629	0	0

	Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Leverandørgjeld til konsernselskaper	76 526	56 324		
Lån fra konsernselskaper	0	59 020	912 698	818 275
Påløpne renter på langsiktig lån	0	0		
Sum	76 526	115 345	912 698	818 275



Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2022 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	3 000	20 000	60 000
Sum	3 000		60 000

Eierstruktur	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Speira International Holdings B.V.	3 000	3 000	100%	100%
Totalt antall aksjer	3 000	3 000	100%	100%

Note 12 Egenkapital

Speira Bidco II AS	Aksje-kapital	Innskutt annen EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 31. desember 2021	60 000	445 578	-1 437	504 141
Årets resultat			16 264	16 264
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)			5 363	5 363
Egenkapital 31. desember 2022	60 000	445 578	20 190	525 768

Speira Bidco II AS - Konsern	Aksje-kapital	Innskutt annen EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 31. desember 2021	60 000	445 578	66 740	572 318
Årets resultat			501 904	501 904
Estimatavvik pensjonsforpliktelser			7 342	7 342
Omregningsdifferanser mv			3 887	3 887
Egenkapital 31. desember 2022	60 000	445 578	579 873	1 085 451

Note 13 Langsiktig gjeld

Av konsernets samlede langsiktige gjeld pr 31.12.2022 har TNOK 912.698 forfall mer enn 5 år frem i tid. Dette er i sin helhet konserninternt lån fra Speira GmbH.

Note 14 Finansielle instrumenter

Konsernets valuta- og metallsikring foretas med motparter internt i Speira-konsernet. I 2021 og 2022 har dette vært transaksjoner med konsernselskapet Speira GmbH.

	Balansført verdi		Resultatførte effekter	
	2022	2021	2022	2021
Valutasikring:	1 605	82 543	-80 938	42 828
Metallsikring:	92 978	-36 611	129 588	727

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



Speira Bidco II AS

Noter til regnskapet 2022

Alle tall i 1.000 NOK

Note 15 Skattetrekksgaranti

Speira AS hadde pr. 31.12.2022 en bankgaranti for skattetrekk på TNOK 27.000.

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Konsernet Speira Bidco II inngår i konsernet Speira International Holdings BV og har økonomiske transaksjoner med flere av de andre selskapene i dette konsernet. Av vesentlige transaksjoner gjennom året nevnes følgende:

Motpart		Sum transaksjonsbeløp	Transaksjonsart
Speira GmbH	EUR	84 148 365	Endring av debitor for lånet fra Speira Bidco II AS til Speira AS
Speira GmbH	NOK	55 341 715	Renter på lån og trekk i cash pool
Speira GmbH	NOK	57 332 480	Fellestjenester fakturert til Speira Bidco II Konsern
Speira GmbH	NOK	7 304 883	Fellestjenester fakturert fra Speira Bidco II Konsern
Speira GmbH	NOK	24 278 026	Salgsprovisjoner fakturert fra Speira Bidco II Konsern

Transaksjonene gjennomføres med armlengdes prinsipp.

Det henvises til note 10 for opplysninger om annet konsernmellomværende.

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Starten på 2023 har vært preget av usikkerhet knyttet til den videre utviklingen i de europeiske markedene for valsede produkter. Ordreinngangen var relativt svak mot slutten av 2022 og i begynnelsen av 2023, men har bedret seg inn mot vårmånedene. Marginene er imidlertid fortsatt på et tilfredsstillende nivå, og produksjonen har gått som planlagt. På grunn av de turbulente omgivelsene rundt markedene, forventes 2023 å bli et år preget av store svingninger i ordreinngang, valutakurser, råvarepriser og andre ytre betingelser. Dette vil naturlig nok også kunne påvirke de økonomiske resultatene gjennom året og for året sett under ett.

Selskapet har så langt i liten grad vært direkte påvirket av krigen i Ukraina siden det har hatt svært begrenset salg til kunder i Ukraina, Russland og Belarus. Situasjonen overvåkes imidlertid kontinuerlig, og da særlig med fokus på råvaretilgang og prisutvikling for råvarer.

I februar 2022 ble det kjent at Speira-konsernet, med de nye eierne i KPS Capital Partners i ryggen, kjøper den europeiske delen av aluminiumsselskapet Real Alloy, med produksjonsanlegg flere steder i Europa, også i Norge. Etter en lang godkjennelsesprosess med EU's konkurransemyndigheter ble kjøpet endelig formelt godkjent og gjennomført pr 31. mars 2023. Prosessen med integrering av de to norske virksomhetene i Real Alloy ble da iverksatt umiddelbart og vil pågå videre utover i 2023.



Speira Bidco II AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01. - 31.12. (01.06. - 31.12.2021)

Beløp i 1 000 NOK

	Speira Bidco II AS		Speira Bidco II Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	27 727	-1 842	621 049	77 948
Periodens betalte skatt	0	0	-21 281	-2 199
Ordinære avskrivninger	0	0	-30 532	8 686
Tap/(gevinst) ved avgang anleggsmidler	0	0	813	0
Ført direkte mot egenkapitalen (OCI)	0	0	0	-410
Inntektsført utbytte/konsernbidrag	0	0	0	0
Endring i varelager	0	0	-285 204	-983 595
Endring i kundefordringer	0	0	-128 513	-849 456
Endring i leverandørgjeld	0	0	51 428	378 916
Forskjell kostnadsført pensjon og betalinger til pensjonsordning	0	0	-3 070	
Endring i andre tidsavgrensingsposter	28 418	-145	-97 446	381 377
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	A	56 145	107 244	-988 732
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Innbetalinger fra salg av varige driftsmidler	0	0	230	0
Mottatt utbytte/konsernbidrag	0	0	0	0
Inn/(ut-)betalinger knyttet til langsiktige lån/forordringer	762 130	-1 004 540	-443	-1 308
Inn/(ut)betaling ved salg/(kjøp) av aksjer	0	-305 860	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0	-230 509	-169 506
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	B	762 130	-230 723	-170 814
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	806 815	914 603	832 295
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-818 275	0	-824 638	0
Netto endring kortsiktig trekkfasilitet	0	0	0	0
Innskudd ny egenkapital	0	505 572	0	505 572
Utbetaling av konsernbidrag	0	0	0	0
Utbetaling av utbytte	0	0	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	C	-818 275	1 312 387	1 337 867
Netto endring i likvider i året (A + B + C)	0	0	-33 513	178 320
Kontanter og bankinnskudd per 01.01. / 01.06.	0	0	178 320	0
Kontanter og bankinnskudd 31.12.	0	0	144 807	178 320



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Speira Bidco II AS
